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1 Kvalificering av leverantör

Detta dokument innehåller de krav som Beställaren ställer på Leverantören. Kraven ska gälla under hela 

avtalstiden.

2 Uteslutning av leverantör och krav gällande sanktioner med anledning av kriget i Ukraina
Uteslutningsgrunder

Beställaren kommer att utesluta leverantörer som omfattas av någon av uteslutningsgrunderna i 13 kap. 1-2 §§ 

LOU. Beställaren kan även komma att utesluta leverantörer som omfattas av någon av uteslutningsgrunderna i 13 

kap. 3 § LOU. Eventuella underleverantörer och företag vars kapacitet åberopas får inte heller omfattas av någon 

uteslutningsgrund.

Sanktioner med avseende på kriget i Ukraina

EU har beslutat om sanktioner mot Ryssland och Belarus till följd av Rysslands aggression mot Ukraina. 

Sanktionerna som gäller likalydande i hela EU omfattar offentlig upphandling och gäller även för eventuella 

underleverantörer eller eventuella aktörer som leverantören åberopar kapacitet från.

Sanningsförsäkran

Leverantör ska intyga att sådana omständigheter för uteslutning samt att situationer som omfattas av sanktionerna 

inte föreligger hos leverantören genom att inge en Sanningsförsäkran som tillhandahålls av Beställaren. 

Sanningsförsäkran ska undertecknas av behörig företrädare och bifogas till ansökan.

Vid åberopande av annans kapacitet ska, på begäran från Beställaren, vart och ett av företagen inge en 

sanningsförsäkran.

Kvalificeringskrav

2.1 Bifoga undertecknad bilaga Sanningsförsäkran

  Ingen fil bifogad

3 Registreringsskyldighet och betalning av skatter
Leverantören och eventuella aktörer som Leverantören åberopar kapacitet från, ska i Sverige eller i hemlandet, 

uppfylla lagenligt ställda krav avseende skatte-, registrerings-och avgiftsskyldigheter. Beställaren kommer att 

kontrollera detta hos Skatteverket alternativt kreditupplysningsföretaget Syna AB. Leverantören ska ha F-

skattesedel / FA-skattesedel senast vid avtalstecknande.

Utländsk Leverantör ska på Beställarens begäran inkomma med bevis för att visa att vederbörande inte har 

restförda skulder avseende skatter och avgifter i det egna hemlandet samt är registrerad i hemlandet. Beviset ska 

inte vara äldre än 90 dagar räknat från sista anbudsdag.

4 Ekonomisk och finansiell ställning

Leverantören alternativt aktör som Leverantören åberopar ekonomisk och finansiell kapacitet från, ska ha en stabil 

ekonomisk och finansiell ställning. Beställaren kommer att bedöma detta genom att inhämta kreditupplysning från 

kreditupplysningsföretaget Syna.
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För att Leverantör ska anses ha en stabil ekonomisk ställning ska Leverantören ha en kreditrating om minst 3 

(kreditvärdig), på en skala 1-5, enligt Syna.

Om Beställaren vid kontroll finner att Leverantören inte uppnår kravgräns enligt Syna eller saknar rating i Syna, ska 

Leverantören på begäran av Beställaren, lämna godtagbar förklaring så att det är klarlagt att Leverantören har en 

stabil ekonomisk ställning.

5 Teknisk och yrkesmässig kapacitet

Leverantören ska för avtalet ha erforderlig teknisk förmåga och yrkesmässig kapacitet för att kunna leverera 

efterfrågad tjänst. Leverantörens organisation ska vara av sådan karaktär att verksamheten kan bedrivas med hög 

service och god kvalitet och enligt villkor i anskaffningsdokumenten.

5.1 Referenser 
Beställaren har rätt att begära att Leverantören ska styrka sin tekniska och yrkesmässiga kapacitet genom att 

påvisa erfarenhet av liknande uppdrag.

Leverantören ska, om Beställaren så begär, lämna upp till två (2) referensuppdrag som är eller har varit pågående 

under minst ett (1) års tid under de senaste tre (3) åren räknat från dagen då Leverantören inlämnat sin ansökan.

Med liknande uppdrag avses att varje referensuppdrag ska ha inneburit tillhandahållande av en mobil betaltjänst för 

betalning av parkeringsavgift likt vad som beskrivs i bilaga Kravspecifikation. Informationen i referensuppdraget ska 

skrivas på svenska eller engelska.

Referensuppdraget ska minst innehålla uppgifter om:

Referensföretagets namn och organisationsnummer

Namn på kontaktperson hos referensföretaget, dennes telefonnummer och e-postadress.

En kort beskrivning av uppdraget som gör tydligt att uppdraget omfattat leverans av liknande tjänst.

Uppdragets startdatum och slutdatum (alternativt om uppdraget är pågående)

För att referensuppdraget ska anses ha uppfyllt kravet krävs att Leverantörens referensperson:

Verifierar att Leverantören utför, eller har utfört, det uppdrag som beskrivits under den tidsperiod som angivits.

Svarar att Leverantören är godkänd vad gäller att uppfylla de krav som ställts på utförandet av uppdraget.

Svarar att Leverantören är godkänd avseende de inbetalningar som genomförts.

Svarar att leverantören är godkänd avseende samarbete om avtalet.

Svarar att leverantören är godkänd avseende hantering av avvikelser och klagomål.

I frågorna ovan innebär "godkänd" att referenspersonen anser att Leverantören uppfyller de krav och förväntningar 

som man rimligen måste kunna ställa på en leverantör av detta uppdrag och att Leverantören har utfört sitt uppdrag 

med endast fåtal brister, som inte är allvarliga.

Referenspersonen ska vara vidtalade om att de kan komma att bli kontaktade i detta syfte. Referenspersonen ska 

tala och skriva svenska eller engelska.

Om jävsituation föreligger för angiven referensperson kommer ny referensperson att begäras in.

6 Åberopande av kapacitet
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Leverantörer som inte själv uppfyller ovan ställda kvalificeringskrav avseende Ekonomisk och finansiell ställning 

och Teknisk och yrkesmässig kapacitet har möjlighet att åberopa andra företags kapacitet för att uppfylla kraven.

Om Leverantör avser att åberopa andra företags tekniska, ekonomiska och/eller yrkesmässiga kapacitet ska 

leverantören i ansökan ange följande uppgifter:

Företagsnamn och organisationsnummer.

Vilket/Vilka kvalificeringskrav som Leverantören avser åberopar annans kapacitet för.

Leverantören ska på begäran av Beställaren inkomma med bevis på bindande åtagande eller motsvarande 

handling från de andra företagen som visar att vederbörande kommer att förfoga över dessa resurser/kapaciteter 

när avtalet ska fullgöras.

Leverantören ska på begäran av Beställaren ge in sådan bevisning som krävs för att kontrollera att det företag vars 

kapacitet åberopas uppfyller de kvalificeringskrav som företaget åberopas för.

Om en Leverantör åberopar ett annat företags ekonomiska eller finansiella kapacitet ska det i åtagandet anges att 

det företag vars kapacitet åberopas åtar sig ett solidariskt ansvar för avtalets fullgörande gentemot Beställaren.

Vid åberopande av annans kapacitet ska, på begäran från Beställaren, vart och ett av företagen inge en 

sanningsförsäkran.

Informationsfråga

6.1 Ange uppgifter om åberopande av kapacitet:
Svar

7 Underleverantör

Det står Leverantören fritt att låta underleverantörer utföra delar av uppdraget. Med underleverantör avses samtliga 

juridiska personer, företag eller organisationer som Leverantören samarbetar med vid utförandet av uppdraget. De 

underleverantörer som Leverantören avser anlita vid utförandet av uppdraget ska redovisas i ansökan. 

Leverantören svarar för underleverantör såsom för egen del.

Om Leverantör avser använda underleverantör, ska Leverantören ange följande uppgifter:

Företagsnamn och organisationsnummer.

En beskrivning över vilka delar av uppdraget och/eller vilka roller som annat företag ska leverera.

Observera att om Leverantören på något sätt kommer att nyttja annat bolag inom samma koncern för att utföra 

delar av uppdraget, är bolaget att betrakta som underleverantör till Leverantören om bolagen har olika 

organisationsnummer.

Informationsfråga

7.1 Ange uppgifter om underleverantör: 
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Svar

8 1 Beskrivning av den Mobila betaltjänsten för betalning av parkeringsavgift

Leverantören ska med ansökan bifoga en beskrivning av tjänsten som planeras att tillhandahållas parkörerna.

Kvalificeringskrav

8.1 
Bifoga en beskrivning av tjänsten som planeras att tillhandahållas 
parkörerna.

  Ingen fil bifogad

9 Kvalitetsarbete 
Leverantören ska tillämpa kvalitetsarbete enligt SS-EN-ISO 9000-serien eller likvärdigt alternativt ha ett 

egenutvecklat kvalitetsledningssystem /egna dokumenterade rutiner.

Om egna dokumenterade rutiner / egenutvecklat kvalitetsledningssystem används ska minst följande rutiner ingå:

Rutiner för internrevision eller egenkontroll.

Rutin för hantering av avvikelser och förebyggande åtgärder för dessa.

Beskrivning av hur man systematiskt arbetar med att hålla en hög kundnöjdhet.

Namn på kvalitetsansvarig.

Leverantören ska, på begäran av Beställaren, skicka in antingen ett 3:e parts certifikat, utfärdat av ett ackrediterat 

certifieringsorgan, på sitt kvalitetsledningssystem eller en redogörelse av Leverantörens egna dokumenterade 

rutiner.

10 Informationssäkerhet 

Leverantören ska bedriva ett systematiskt och riskbaserat informationssäkerhetsarbete med stöd av ett 

ledningssystem för informationssäkerhet.

Leverantören ska tillämpa informationssäkerhetsarbete enligt EN/ISO 27001 eller likvärdigt alternativt ha ett 

egenutvecklat informationsledningssystem /egna dokumenterade rutiner.

Om egna dokumenterade rutiner / egenutvecklat informationsledningssystem används ska minst följande rutiner 

ingå:

Rutiner för internrevision eller egenkontroll.

Hantering av avvikelser och förebyggande åtgärder för dessa.

Information om vilka säkerhetskontroller ledningssystemet omfattar; vilka av dessa säkerhetskontroller som är 

implementerade och hur dessa säkerhetskontroller har implementerats.

Rutiner för kvalitetssäkring av underleverantörers informationssäkerhet.

Namn på informationssäkerhetsansvarig.

Leverantören ska, på begäran av Beställaren, skicka in antingen ett 3:e parts certifikat på sitt 

informationssäkerhetsledningssystem eller en redogörelse av Leverantörens egna dokumenterade rutiner.

11 Miljö
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Leverantören ska ha kunskap om och styra organisationens miljöaspekter. Miljöarbetet ska minst omfatta en 

miljöpolicy för verksamheten samt en ansvarig person för miljöarbetet. Policy ska vara antagen av högsta 

ledningen och kommunicerad till de anställda.

12 Leverantörens bekräftelse
Leverantören ska bekräfta att samtliga förutsättningar, krav och villkor angivna i de annoserade dokumenten, 

inklusive bilagor, godtas och uppfylls i sin helhet.

Kvalificeringskrav

12.1 

Genom att svara "JA" bekräftar leverantören att samtliga förutsättningar, 
krav och villkor i dokumenten inklusive eventuella bilagor godtas och 
uppfylls i sin helhet.

Ja


